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Dne 12. ledna jsme vzpomněli 2. výročí úmrtí naší
drahé manželky, maminky, babičky a prababičky,
paní Jiřiny Škarydkové.
Stále vzpomíná
manžel a dcery s rodinami.

Kdo dobro a lásku rozdával, ten v našich srdcích
žije dál.
Dne 13. ledna 2011 vzpomeneme 1. výročí úmrtí
pana Vlastimila Kadlčíka.
S láskou a úctou stále vzpomínají
dcera Hanka s manželem, vnučky Petruška a Ven-
dulka, sestra a bratr s rodinou.

Tolik jsi milovala život a chtěla žít, pak přišla
nemoc zlá a muselas odejít.
Dne 14. ledna vzpomeneme 1. výročí úmrtí
paní Jarmily Vavrinčíkové z Vyškova.
Stále vzpomínají
manžel, dcery a syn s rodinami.

Dne 14. ledna 2011 uplyne 10 let od úmrtí milo-
vaného manžela, tatínka a dědečka,
pana Miroslava Hasaly z Bučovic.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka Ludmila a synové Miroslav, Pavel a Petr
s rodinami.

Dne 15. ledna vzpomeneme nedožité 83. naroze-
niny milého manžela, tatínka a dědečka,
pana Václava Kypra z Vyškova.
S láskou vzpomínají
manželka Květoslava, dcery a syn s rodinami.

Kdo dobro a lásku rozdával, ten v našich srdcích
žije dál.
Dne 15. ledna 2011 tomu bude 12 let, co nás opustil
náš milovaný manžel, tatínek, dědeček a pradě-
deček,
pan Ladislav Kupčík z Dědic.
Za tichou vzpomínku všem děkují
manželka a dcery s rodinami.

Vzpomínky

Opustili nás
Marie Valová (1929), Topolany † 5. 1.
Svatoslav Dočkal (1945), Pustiměř † 6. 1.
Čeněk Krejčí (1959), Račice † 6. 1.
Vojtěch Hromek (1991), Němčany † 6. 1.
Michaela Pospíšilová (1994), Letonice † 6. 1.
Jan Pernica (1927), Studnice † 7. 1.
Anna Bartáková (1925), Vyškov † 7. 1.
Leo Hemala (1932), Slavkov u Brna † 7. 1.
Věra Lovasová (1964), Slavkov u Brna † 8. 1.
Drahomíra Kopřivová (1925), Pavlovice † 8. 1.
Ladislav Hubáček (1923), Vyškov † 9. 1.
Rostislav Krejčí (1945), Vyškov †10. 1.
Jaroslav Dufek (1926), Kloboučky †10. 1.

Blahopřání
Dne 19. ledna 2011 oslaví své krásné 85. narozeniny naše

babička, prababička a maminka,
paní Anna Šplouchalová.

Vše nejlepší k narozeninám, hodně zdraví, štěstí, spokojenosti
a poděkování za Tvoji lásku Ti přeje

vnučka Víťa s rodinou a všechny Tvoje děti s rodinami.

Plesy * Plesy * Plesy * PlesyČerná kronika * Černá kronika

Zábavy * Zábavy * Zábavy

Hledáme nového hodného majitele pro:Hledáme původního majitele:

Hledáme nového hodného majitele pro:

CHCETE MĚ? NABÍDKA VYŠKOVSKÉHO ZOOPARKU

– fenka křížence NO x retrívr – vel-
mi hodná a přátelská, nalezena
dne 13. 12.

– fenka – střední kříženec NO, chlu-
patější – téměř celá černá s pále-
ním

– černý starší kříženec psa jezevčí-
ka

– pes – střední kříženec asi bojového
plemene – bílý s rezavým flíčkem
přes jedno oko a flekatým ouškem

– mladý kříženec jezevčíka – černý
s bílými znaky – hodný a hravý

– pes bígla - hodný – fenka bígla - hodná – mladá fenka – černý krátkosrstý
kříženec – moc hodná

Všichni jsou dočasně umístěni ve vyškovském zooparku, tel.: 517 346 356, 608 771 016. 
Možno i nahlédnout na webové stránky: www.psivyskov.wbs.cz

Účast byla za poslední léta
daleko nejvyšší. Na trati 50 km
startovalo 3850 a na trati 25 km
880 závodníků. Jejich počet
z okresu Vyškov se také rozší-
řil.

Podmínky nebyly příznivé,
protože teplota vzduchu byla 
+4 stupně Celsia, sníh mokrý,
firnový, prostě jaro. A tak se
mazaly klistry. Někdo fialový,
někdo červený, ale „odpraco-
vat“ na trati to musel každý
sám. K závodům se dostavila
i světová špička běžců.

Hlavní závod odstartoval
v 9.00 hodin, poloviční trať
v 10.15 hodin. V cíli byli první
závodníci před polednem, ti
ostatní podle svých sil.

ZVyškováků se nejlépe umís-
til Luboš Zavadil na 241. místě
v čase 3:00 hodin, Jaroslav Tráv-
níček jun. na 721. místě v čase
3:26 hodin, Jiří Martinovič ze
Slavkova na 730. místě v čase
3:27 hodin, Ivo Zavadil na 865.
místě, čas 3:33 hodin, Petr Bu -

rian z Drnovic na 1 344. místě
a Aleš Jakeš 1 358. místě (oba
čas 3:51), Petr Skřivánek na
1 622. místě, čas 4:04, P. Kilián
na 1 890. místě, čas 4:13,
Bedřich Burian z Drnovic na
2 240. místě, čas 4:27, Zdeněk
Horníček z Vyškova na 2 257.
místě, čas 4:27, F. Kučera na
2 572. místě, čas 4:42 hodin.

Na trati 25 km Zdeněk Dole-
žal z Lulče na 436. místě
(v kategorii M70 22. místo
v čase 2:00) a Jaroslav Trávní-
ček sen. zVyškova na 495. místě
(v kategorii M80 na 18. místě
v čase 2:06 hodin).

Z výsledků je zřejmé, že
zájem o sportování a tím
i o tělesné aktivity stoupá
a účast závodníků z vyškovské-
ho regionu též.

Někteří ze jmenovaných
budou pokračovat dalším závo-
dem v německém Königlaufu,
o čemž budeme čtenáře Regio-
nu informovat.

TJ Sokol Bohdalice pořádá
SOKOLSKÝ PLES 21. 1. 2011 ve
20.30 hod. v obecním sále v Koz-
lanech. Zajištěn program abohatá
tombola. Hraje Kozlovka. Srdečně
zvou pořadatelé.

Sbor dobrovolných hasičů
Drnovice vás srdečně zve na tra-
diční HASIČSKÝ BÁL, který se
koná v sobotu 15. ledna 2011ve 20
hodin ve všech sálech kulturního
domu v Drnovicích. K tanci
a poslechu hraje voděnka aYren
Music. Předtančení, bohatá tom-
bola. Vstupné v předprodeji 100Kč
(trafika Drnovice), na místě
120 Kč.

TJ Sokol aobecní úřad Orlovice
Vás srdečně zvou na tradiční
SOKOLSKÝ PLES, který se koná
v sobotu 22. 1. 2011. K tanci
a poslechu hraje pan Karel Uhlíř
se skupinou CRISTAL. Program
zpestří slavnostním předtančením
ZUŠ Ivanovice na Hané. Připra-
ven bufet, občerstvení a bohatá
tombola. Vstupné 50 Kč. Na Vaši
účast se těší pořadatelé.

Městská organizace KDU-ČSL
Vyškov a Orel Jednota Vyškov si
vás dovolují pozvat na SPOLE-
ČENSKÝ PLESv sobotu 15. ledna

2011 ve 20 hodin v Sokolském
domě ve Vyškově. K tanci a posle-
chu hraje DUOFAN. Vstupné
100 Kč, studenti 70 Kč. 

Předprodej vstupenek do 14. 1.
2011 u pí Synkové v prodejně
JAAL Textil, Masarykovo ná-
městí 3, Vyškov.

Moravský rybářský svaz,
o. s. MO Slavkov u Brna pořádá
v sobotu dne 22. ledna 2011 od 20
hodin v kulturním centru Bona-
parte tradiční společenský ples
RYBÁŘSKÝ VĚNEČEK. K tanci
aposlechu hraje Vocal Band Brno.
Ve Sport Baru Oldies diskotéka.
Všechny srdečně zveme. Čeká vás
bohatá tombola. Vstupné včetně
místenky 150 Kč. 

Předprodej ve zlatnictví Valu-
tová ve Slavkově a v Bučovicích.

Moped Team Rychtářov pořádá
v sobotu 22. 1. 2011 ve 20 hodin
SPOLEČENSKÝ PLES v sále
kulturního domu. Bohatá tombo-
la. K tanci a poslechu hraje sku-
pina IMPULS. 

Srdečně zvou pořadatelé. 
Vstupné 100 Kč.

Městský úřad Ivanovice na
Hané Vás srdečně zve na XVIII.
MĚSTSKÝ SPOLEČENSKÝ
PLES, který se koná v pátek 
21. ledna 2011 v Kulturním domě
Ivanovice na Hané. Ples bude
zahájen ve 20.00 hodin slavno-
stním valčíkem. K tanci kraje
hudební skupina Blue Band Com-
pany Přerov. Předtančení a tom-
bola připraveny. Občerstvení
zajištěno. 

Předprodej vstupenek smísten-
kou probíhá od 7. ledna vMěstské
knihovně Ivanovice na Hané, tel.
517 363 397.

Čtyřčlenná výprava AHA
startovala v Brně na Novoroč-
ních skocích.

Dosažené výsledky:
(Skok vysoký žákyně):
2. místo - Eva Šenková

1,58 m, 3. místo - Adriana Jago-
šová 1,54 m - (os. rekord).

(Skok vysoký žáci):
2. místo Tomáš Fišer 1,67 m.

Benjamínek výpravy Eliáš
Urban (2000) nedal základ
1,35 m.

(Skok daleký žákyně):
2. místo Eva Šenková 4,63 m

(vyrovnaný os. rekord), 8. místo
Eliáš Urban 4,10 m (os. rekord).

Slezská laťka (Ustroň)
Minivýprava tyčkařů se

vydala na zkušenou na 39. roč-
ník „Slezské laťky“. Pořadatelé
z TJ Sokol Opava zvolili místo
konání v polském městě
Ustroň. Ve velice kvalitní mezi-
národní konkurenci to byla
především veliká tyčkařská
škola. Nový osobní rekord
Denisy Hubáčkové byl pro
vyškovskou výpravu velikým
potěšením!

Žákyně: 7. místo Denisa
Hubáčková 2,42 m (os. rekord,
první Češka).

Dorostenci: 10. místo Martin
Wagner 2,02 m.

VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Pátek 14. 1. - DANCE PAR -

TY.CZ LIVE! DJ Boris – Matador
slavkovských mega akcí vystoupí
opět v Pekle a splní vám vaše
hudební přání, protože DJ Boris
hraje to, co se líbí!!!, sobota 15. 1.
- NEJLEPŠÍ PÁRTY DJe Rabbita
– DJ Rabbit + akce s Tequilou!!!

GRANADA BAR:
VIDEODISKOTÉKA
Každý pátek: DJ Hary, každou

sobotu: DJ Edit. Otevřeno denně
od 16 hodin.

U PRCKA:
Pátek 14. 1. - AMUNDSEN

PÁRTY - dej si dva panáky vodky
Amundsen a 1x Semtex za 65 Kč

– DJ Tobby, sobota 15. 1. -
AMUNDSEN PÁRTY 3+1 - dej si
tři panáky vodky Amundsen,
čtvrtý dostaneš zdarma – DJ Pepi-
no.

BUČOVICE:

NO LIMITS:
Pátek 14. 1. - NAROZENINO-

VÁ PÁRTY - Připravili jsme pro
vás večer věnovaný všem, kteří sla-
ví v lednu narozeniny… Oslaven-
cům vstup gratis a navíc soutěž
o nejoriginálnější narozeninové
přání. Pro výherce je připravený
šampus apro všechny ostatní další
taneční večer, plné bary drinků
a super muzika! Holky do 21.30
zdarma… ostatní za pade.

ODNESL I BRUSLE
Noční tmy využil dosud nez-

námý zloděj. Ten se v noci
z pondělka na úterý vloupal do
škodovky zaparkované v obci
Ježkovice. Z přístrojové desky
demontoval autorádio, k tomu
si přibral flash disk a doklady
k vozidlu. Neopomněl prohléd-
nout ani zavazadlový prostor.
Zde objevil pánské brusle
a reproduktor. Majiteli tak
během necelých tří hodin způ-
sobil škodu téměř pět tisíc
korun. Za přečin krádež hrozí
pachateli až dvouletý trest
odnětí svobody.

SLIVOVICE PRO ZAHŘÁTÍ,
ČOKOLÁDA NA MLSÁNÍ

Hned dva případy vloupání
do rodinných domů řeší poli-
cisté na Bučovicku. V pátek 
7. ledna v ranních hodinách
zjistila tuto nepříjemnost maji-
telka domu v Mouřínově.
Během nedělního odpoledne
řádil zloděj v Nesovicích.
V prvním případě se pachatel
vybavil kromě několika litrů
slivovice i vzduchovkou a lovec-
kou brokovnicí. Na cestu si při-
bral i skládací loveckou hůl.
V domě v obci Nesovice si zloděj
za bílého dne odnesl finanční
hotovost, pánské hodinky, pla-
tební karty, doklady, mobilní
telefon. Hodila se mu i DVD,
batoh, sportovní taška, rukavi-
ce i kalhoty. Nepohrdl ani dět-
skou čokoládou a pokladnička-
mi. Do špatného počasí se navíc
neopomněl vybavit deštníkem.
Za trestné činy krádež a poru-
šování domovní svobody hrozí
pachateli až tříleté vězení,
v prvním případě vzhledem
k výši škody až o dva roky více.

PROCHÁZKA SE NEVYPLATILA
Nedělní dopolední procház-

ky mladého páru využil dosud
neznámý pachatel v obci Drno-
vice. Vloupal se do zaparkované
felicie, na jejímž zadním sedad-
le zůstala dámská kabelka.
Třiadvacetiletá majitelka tak
přišla nejen o doklady, perma-
nentku do squash centra a pět
set korun, ale i o platební kartu
a klíče. Pachateli hrozí za trest-
né činy krádež a neoprávněné
opatření platebního prostředku
až dvouletý pobyt za mřížemi.

V KRVI MĚL VÍCE JAK DVĚ
PROMILE ALKOHOLU

V neděli 9. ledna v půl desáté
večer kontrovala hlídka Policie
České republiky ve Slavkově
muže za volantem favoritu.
Odborný přístroj na měření
alkoholu však neukázal nulo-
vou hodnotu. Šestapadesátiletý
řidič se totiž před jízdou posil-
nil několika skleničkami. Poli-
cisté mu zadrželi řidičský prů-
kaz. Navíc mu za trestný čin
ohrožení pod vlivem návykové
látky hrozí odnětí svobody až
na jeden rok, peněžitý trest
nebo zákaz činnosti. O něco
lépe dopadl mladý šofér projíž-

dějící obcí Komořany. Dechová
zkouška ukázala bezmála půl
promile alkoholu. Jeho přestu-
pek policisté oznámili správní-
mu orgánu, kde mu hrozí až
dvacetitisícová pokuta a zákaz
činnosti až na jeden rok.

Loni jen na Slavkovsku řešili
policisté devětatřicet řidičů,
kteří usedli za volant pod vli-
vem alkoholu. U třiceti z nich
nedosáhla hranice dechové
zkoušky jedné promile. Tyto
přestupky řeší správní orgán.
Devět z nich se dopustilo trest -
ného činu ohrožení pod vlivem
návykové látky. Rekordmanem
se stal řidič z loňského února,
kterému policisté naměřili
téměř tři promile alkoholu.

(pol)

AEROBIK 
A ZUMBA DANCE

SHOW
Sobota 22. 1. 2011
10.00–12.15 hod.
Squash centrum Vyškov

Cena 140 Kč, rezervace na
tel.: 517 330 139, 775 572 574

* Sportovní pozvánky *
* UHŘICKÉ KOLEČKO -

Obec Uhřice pořádá v sobotu
15. 1. 2011 již XIII. ročník běhu
kolem Uhřic „Uhřické koleč-
ko“. Záštitu nad ním přebírají
Mgr. Václav Božek, CSc.,
a Ing. Stanislav Juránek,
náměstek hejtmana Jihomo-
ravského kraje. Prezentace:
8.00-9.00 hodin v budově Obec-
ního úřadu. Startovné: žactvo
(2001 a starší) 10 Kč, dorost
a dospělí 30 Kč. Trať: asfaltový
a hliněný povrch. Ceny: diplom,
ceny pro první tři v každé kate-
gorii. Každý startuje na vlastní
nebepečí. Vyhlášení výsledků:
I. blok v 10.30 hodin, II. blok
ve 12.50 hodin.

Kontakt: Ing. Jaromír Handl
(ředitel závodu), tel.: 517 367
561, nebo mobil: 602 182 750,
Petr Kotyza (hlavní rozhodčí),
mobil: 724 171 251.

* ATLETIKA - Atletický
klub AHA Vyškov zve členy,
rodiče dětí a příznivce atletiky
na „Valnou homadu“, která se
koná v neděli 16. 1. 2011 od
15.00 hodin na klubovně sta-
dionu „Za parkem“.

Běžkaři na Jizerské padesátce
BEDŘICHOV (trk) - Již tradiční závody v běžeckém lyžování

začínají první lednový víkend v Jizerských horách. Tradiční, 
již 44. ročník se uskutečnil o minulém víkendu v Bedřichově.

Úspěšné vystoupení skokanů
BRNO, USTROŇ (haj) - Dvě výpravy skokanů AHA Vyškov se

potýkaly úspěšně s konkurencí na „Novoročních skocích“ v Brně
i na „Slezské laťce“ v polské Ustroni.


